
Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003091-8 JOÃO VÍCTOR MARTINS DA SILVA 13/08/2005 13,0 13,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

01.004980-0 LUIZ HENRIQUE PEROZIM LOPES 29/10/1987 13,0 12,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

01.011848-7 RICARDO BATIGALIA 11/05/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

01.007148-4 ANA JULIA FERNANDES DE OLIVEIRA 11/10/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

01.003503-4 JOSE APARECIDO MOREIRA SILVA 08/06/1969 10,0 12,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

01.005203-8 WILLIANS FERNANDO SIMONATO 16/05/2001 10,0 12,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

01.003111-9 ISABELLA FERREIRA 17/11/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

01.006989-5 VIVILI BILIA DE LIMA FRUCTUOSO 08/09/1987 11,0 10,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

01.010094-9 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA LANZONI 27/04/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

01.011291-2 MILENA ANJOS SIGOLI 15/09/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

01.003476-7 REJANE MARIA FEDERIZZI 06/01/1963 12,0 8,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

01.001653-9 RENAN MENEZES CARDOZO 27/10/1986 11,0 9,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

01.011010-3 IGOR DE LIMA ROCHA 04/02/1993 10,0 10,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

01.010833-6 MARCOS ANTONIO TEIXEIRA FILHO 26/07/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

01.002822-9 RODRIGO LOPES DA COSTA FILHO 20/02/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

01.005505-4 IGOR TELES LOPES 21/06/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

01.010587-5 LUCILENE HORA DE LIMA 10/01/1975 10,0 9,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

01.011830-0 WELLINGTHON FERREIRA MELCHIADES DE SOUZA 26/07/1988 10,0 9,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

01.006802-2 ERIC ALVES FROTA 15/10/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

01.011596-8 LARISSA DE SOUZA ALMEIDA 20/01/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

01.003477-3 THIAGO HENRIQUE MARTINS JUNIOR 29/11/2004 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011200-7 ALESSANDRA DOS SANTOS ÁGUA 29/06/1978 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007458-3 HUGO GABRIEL DE OLIVEIRA 04/08/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010013-9 KAIQUE DOS SANTOS FRABIO 10/11/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006478-0 CAMILA ALVES MAGALHAES 15/09/1981 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004460-7 ALICE BELÃO GASPAR 16/09/2002 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009484-1 GEOVANNA CAROLINA ASSUNCAO DA SILVA 14/07/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000083-4 RODRIGO CIRINO BONFIM 02/09/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.010800-0 LUIS GUSTAVO DELGADO SILVESTRE 12/09/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011414-7 ANA CLAUDIA DE CAMPOS LEITE 20/03/1989 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002253-4 PRISCILA 08/03/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007878-2 IARA PEREIRA RIBEIRO 25/09/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006981-4 TIAGO BARBOSA INACIO 18/12/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011219-0 JOAO EDUARDO QUEIROZ BUENO 08/06/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005394-8 ADRIELY OLIVEIRA MARQUES 20/02/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011855-3 ANDRÉA RENATA BRITO DE SOUSA 22/12/1984 6,0 11,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003449-0 MARIANA FIGUEIREDO COSTA 07/04/2004 10,0 6,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000186-8 EDWIN SAMUEL VILLANUEVA SANCHEZ 02/02/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011072-9 SOLANGE DA SILVA SILVERIO 15/04/1975 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000183-9 DIOGO VITOR GOMES 15/08/2002 7,0 8,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005824-2 KAROL SILVA GUIMARAES 21/03/2005 6,0 9,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011221-4 MURILLO FERNANDES 08/06/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006133-3 MAYCON CORREA 24/08/2004 4,0 10,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009560-0 LUIZ ANTONIO DE CASTRO DA SILVA 13/12/1968 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002758-9 EULER FAGUNDES SIBIN 04/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012195-7 EDNA PAULA FREIRE NEVES SQUIZATO 30/07/1966 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002507-6 GISELE PRISCILA VIEIRA MENDES DE SOUZA SANTOS 17/02/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011858-2 MARCOS RAFAEL DE SOUSA SILVA 14/01/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002958-8 ADNEU RAMIM 06/06/1955 4,0 7,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001311-0 VALDEMILSON DA SILVA OLIVEIRA 24/06/1993 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012175-6 KAUÃ TAVARES ANDRÉ 11/08/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008816-0 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA MARQUES 25/11/2000 5,0 5,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000567-1 BRENDO DE ARAÚJO RODRIGUES 04/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000927-8 ADEMIR GONÇALVES MARTINS 28/09/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000968-6 MARIA JULIA OLIVEIRA MARTINS 21/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002107-8 LUIS CARLOS ALMEIDA DA SILVA 25/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003067-0 MATEUS NICOLAS BORGES 18/08/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.003135-5 LUCAS MARIANO STEFANINI 23/02/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003215-9 GABRIEL LESQUIM DE MOURA 12/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003728-6 DOUGLAS RIBEIRO LISBOA 01/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004083-9 MAIARA CARDOSO MEZA 26/08/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004211-7 FELIPE MIGUEL MAGRI ANUNCIAÇÃO 19/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004245-9 SIDNEI VELOSO PAIXÃO 29/01/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004949-6 LORENA LOUISE MENEZES DO NASCIMENTO BERTONI 20/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004976-3 ANA PAULA RAMOS ALVES 10/01/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005125-7 MARCOS VINICIUS TEIXEIRA SOUZA 18/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005183-7 LAURA FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS 20/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005301-0 RUDNEI REINALDO RIBEIRO 22/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005302-6 LUANA CASTANHERA BERALDI 08/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005377-6 CARLOS MATHEUS MENESES SOARES 31/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005463-0 JAMILSON NABATE OLIVEIRA 15/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005760-4 ROGÉRIO TEIXEIRA 09/10/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005939-4 FABIOLA BERNARDES LEMES 22/02/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006827-5 GUILHERME HENRIQUE DONADON 23/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007618-0 ARTUR NONATO BETI PEDRO 22/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007924-4 JOÃO GABRIEL CARDOSO 12/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008247-6 ALANA TREMURA MILFONT COSTA 07/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008321-1 DECIO FAUSTINO MORAIS NETO 02/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009166-0 GRASIELY GARCIA LIMA 21/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009428-4 VANESSA MARIA DE SOUZA TIMOTEO 11/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009594-1 JESSÉ LIMA DA CRUZ 12/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009710-1 FLAVIO RAIMUNDO DOS SANTOS 09/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009886-2 ENZO GABRIEL BACHIM RODRIGUES 14/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009962-0 ROSALA CAROLINO PAIVA 24/07/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010163-0 RYAN CESAR SOUZA ANDRADE 21/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010567-4 EDUARDO GARCIA 12/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.010573-4 CAIO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 19/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010837-1 JULHIA OLIVEIRA CORREA 23/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010929-3 EUFRASIO VIEIRA SANTOS 19/01/1962 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011117-2 RICARDO LOPES SOUZA 14/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011249-6 EDUARDO ALEXANDRE GARCIA NUNES 12/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011865-9 FELIPE GABRIEL RODRIGUES 25/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012022-5 UESLEI DE ALMEIDA DIAS 25/05/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012106-4 MARIA GORETTI OLIVEIRA DA SILVA 15/05/1961 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012143-7 EDIANA SOARES DA SILVA E SILVA 16/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012202-3 CLERISTON RODRIGUES FARIAS 12/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012211-2 FERNANDO GORZONI 26/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Informática - Noturno 
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12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003091-8 JOÃO VÍCTOR MARTINS DA SILVA 13/08/2005 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007148-4 ANA JULIA FERNANDES DE OLIVEIRA 11/10/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005203-8 WILLIANS FERNANDO SIMONATO 16/05/2001 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011010-3 IGOR DE LIMA ROCHA 04/02/1993 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005505-4 IGOR TELES LOPES 21/06/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010587-5 LUCILENE HORA DE LIMA 10/01/1975 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011830-0 WELLINGTHON FERREIRA MELCHIADES DE SOUZA 26/07/1988 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006802-2 ERIC ALVES FROTA 15/10/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011596-8 LARISSA DE SOUZA ALMEIDA 20/01/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003477-3 THIAGO HENRIQUE MARTINS JUNIOR 29/11/2004 8,0 11,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.011200-7 ALESSANDRA DOS SANTOS ÁGUA 29/06/1978 12,0 6,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.010013-9 KAIQUE DOS SANTOS FRABIO 10/11/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009484-1 GEOVANNA CAROLINA ASSUNCAO DA SILVA 14/07/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

01.005394-8 ADRIELY OLIVEIRA MARQUES 20/02/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

01.011855-3 ANDRÉA RENATA BRITO DE SOUSA 22/12/1984 6,0 11,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006133-3 MAYCON CORREA 24/08/2004 4,0 10,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009560-0 LUIZ ANTONIO DE CASTRO DA SILVA 13/12/1968 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002758-9 EULER FAGUNDES SIBIN 04/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012195-7 EDNA PAULA FREIRE NEVES SQUIZATO 30/07/1966 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011858-2 MARCOS RAFAEL DE SOUSA SILVA 14/01/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001311-0 VALDEMILSON DA SILVA OLIVEIRA 24/06/1993 6,0 5,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000567-1 BRENDO DE ARAÚJO RODRIGUES 04/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000927-8 ADEMIR GONÇALVES MARTINS 28/09/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000968-6 MARIA JULIA OLIVEIRA MARTINS 21/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003067-0 MATEUS NICOLAS BORGES 18/08/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003135-5 LUCAS MARIANO STEFANINI 23/02/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004211-7 FELIPE MIGUEL MAGRI ANUNCIAÇÃO 19/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004949-6 LORENA LOUISE MENEZES DO NASCIMENTO BERTONI 20/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.004976-3 ANA PAULA RAMOS ALVES 10/01/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005125-7 MARCOS VINICIUS TEIXEIRA SOUZA 18/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005301-0 RUDNEI REINALDO RIBEIRO 22/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005377-6 CARLOS MATHEUS MENESES SOARES 31/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005463-0 JAMILSON NABATE OLIVEIRA 15/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005760-4 ROGÉRIO TEIXEIRA 09/10/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005939-4 FABIOLA BERNARDES LEMES 22/02/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008321-1 DECIO FAUSTINO MORAIS NETO 02/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009962-0 ROSALA CAROLINO PAIVA 24/07/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010567-4 EDUARDO GARCIA 12/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010573-4 CAIO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 19/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010837-1 JULHIA OLIVEIRA CORREA 23/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012022-5 UESLEI DE ALMEIDA DIAS 25/05/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012211-2 FERNANDO GORZONI 26/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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01.011830-0 WELLINGTHON FERREIRA MELCHIADES DE SOUZA 26/07/1988 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006802-2 ERIC ALVES FROTA 15/10/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010013-9 KAIQUE DOS SANTOS FRABIO 10/11/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.005394-8 ADRIELY OLIVEIRA MARQUES 20/02/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011855-3 ANDRÉA RENATA BRITO DE SOUSA 22/12/1984 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006133-3 MAYCON CORREA 24/08/2004 4,0 10,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002758-9 EULER FAGUNDES SIBIN 04/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

01.011858-2 MARCOS RAFAEL DE SOUSA SILVA 14/01/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000567-1 BRENDO DE ARAÚJO RODRIGUES 04/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004211-7 FELIPE MIGUEL MAGRI ANUNCIAÇÃO 19/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004976-3 ANA PAULA RAMOS ALVES 10/01/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005125-7 MARCOS VINICIUS TEIXEIRA SOUZA 18/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005301-0 RUDNEI REINALDO RIBEIRO 22/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005377-6 CARLOS MATHEUS MENESES SOARES 31/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005939-4 FABIOLA BERNARDES LEMES 22/02/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008321-1 DECIO FAUSTINO MORAIS NETO 02/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009962-0 ROSALA CAROLINO PAIVA 24/07/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010573-4 CAIO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 19/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010837-1 JULHIA OLIVEIRA CORREA 23/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003091-8 JOÃO VÍCTOR MARTINS DA SILVA 13/08/2005 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007148-4 ANA JULIA FERNANDES DE OLIVEIRA 11/10/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005203-8 WILLIANS FERNANDO SIMONATO 16/05/2001 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010094-9 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA LANZONI 27/04/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011291-2 MILENA ANJOS SIGOLI 15/09/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003476-7 REJANE MARIA FEDERIZZI 06/01/1963 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001653-9 RENAN MENEZES CARDOZO 27/10/1986 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011010-3 IGOR DE LIMA ROCHA 04/02/1993 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005505-4 IGOR TELES LOPES 21/06/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010587-5 LUCILENE HORA DE LIMA 10/01/1975 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011830-0 WELLINGTHON FERREIRA MELCHIADES DE SOUZA 26/07/1988 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006802-2 ERIC ALVES FROTA 15/10/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011596-8 LARISSA DE SOUZA ALMEIDA 20/01/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003477-3 THIAGO HENRIQUE MARTINS JUNIOR 29/11/2004 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011200-7 ALESSANDRA DOS SANTOS ÁGUA 29/06/1978 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010013-9 KAIQUE DOS SANTOS FRABIO 10/11/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006478-0 CAMILA ALVES MAGALHAES 15/09/1981 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004460-7 ALICE BELÃO GASPAR 16/09/2002 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.009484-1 GEOVANNA CAROLINA ASSUNCAO DA SILVA 14/07/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000083-4 RODRIGO CIRINO BONFIM 02/09/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.011414-7 ANA CLAUDIA DE CAMPOS LEITE 20/03/1989 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.002253-4 PRISCILA 08/03/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

01.007878-2 IARA PEREIRA RIBEIRO 25/09/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006981-4 TIAGO BARBOSA INACIO 18/12/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011219-0 JOAO EDUARDO QUEIROZ BUENO 08/06/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005394-8 ADRIELY OLIVEIRA MARQUES 20/02/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011855-3 ANDRÉA RENATA BRITO DE SOUSA 22/12/1984 6,0 11,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000186-8 EDWIN SAMUEL VILLANUEVA SANCHEZ 02/02/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Informática - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011072-9 SOLANGE DA SILVA SILVERIO 15/04/1975 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000183-9 DIOGO VITOR GOMES 15/08/2002 7,0 8,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005824-2 KAROL SILVA GUIMARAES 21/03/2005 6,0 9,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011221-4 MURILLO FERNANDES 08/06/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006133-3 MAYCON CORREA 24/08/2004 4,0 10,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009560-0 LUIZ ANTONIO DE CASTRO DA SILVA 13/12/1968 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002758-9 EULER FAGUNDES SIBIN 04/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012195-7 EDNA PAULA FREIRE NEVES SQUIZATO 30/07/1966 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002507-6 GISELE PRISCILA VIEIRA MENDES DE SOUZA SANTOS 17/02/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011858-2 MARCOS RAFAEL DE SOUSA SILVA 14/01/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002958-8 ADNEU RAMIM 06/06/1955 4,0 7,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001311-0 VALDEMILSON DA SILVA OLIVEIRA 24/06/1993 6,0 5,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012175-6 KAUÃ TAVARES ANDRÉ 11/08/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000567-1 BRENDO DE ARAÚJO RODRIGUES 04/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000927-8 ADEMIR GONÇALVES MARTINS 28/09/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000968-6 MARIA JULIA OLIVEIRA MARTINS 21/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002107-8 LUIS CARLOS ALMEIDA DA SILVA 25/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003067-0 MATEUS NICOLAS BORGES 18/08/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003135-5 LUCAS MARIANO STEFANINI 23/02/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003215-9 GABRIEL LESQUIM DE MOURA 12/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004083-9 MAIARA CARDOSO MEZA 26/08/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004211-7 FELIPE MIGUEL MAGRI ANUNCIAÇÃO 19/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004949-6 LORENA LOUISE MENEZES DO NASCIMENTO BERTONI 20/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004976-3 ANA PAULA RAMOS ALVES 10/01/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005125-7 MARCOS VINICIUS TEIXEIRA SOUZA 18/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005301-0 RUDNEI REINALDO RIBEIRO 22/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005377-6 CARLOS MATHEUS MENESES SOARES 31/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005463-0 JAMILSON NABATE OLIVEIRA 15/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Informática - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005760-4 ROGÉRIO TEIXEIRA 09/10/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005939-4 FABIOLA BERNARDES LEMES 22/02/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006827-5 GUILHERME HENRIQUE DONADON 23/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008247-6 ALANA TREMURA MILFONT COSTA 07/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008321-1 DECIO FAUSTINO MORAIS NETO 02/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009594-1 JESSÉ LIMA DA CRUZ 12/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009710-1 FLAVIO RAIMUNDO DOS SANTOS 09/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009886-2 ENZO GABRIEL BACHIM RODRIGUES 14/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009962-0 ROSALA CAROLINO PAIVA 24/07/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010163-0 RYAN CESAR SOUZA ANDRADE 21/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010567-4 EDUARDO GARCIA 12/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010573-4 CAIO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 19/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010837-1 JULHIA OLIVEIRA CORREA 23/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010929-3 EUFRASIO VIEIRA SANTOS 19/01/1962 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011117-2 RICARDO LOPES SOUZA 14/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011249-6 EDUARDO ALEXANDRE GARCIA NUNES 12/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011865-9 FELIPE GABRIEL RODRIGUES 25/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012022-5 UESLEI DE ALMEIDA DIAS 25/05/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012106-4 MARIA GORETTI OLIVEIRA DA SILVA 15/05/1961 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012143-7 EDIANA SOARES DA SILVA E SILVA 16/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012202-3 CLERISTON RODRIGUES FARIAS 12/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012211-2 FERNANDO GORZONI 26/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Informática - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011291-2 MILENA ANJOS SIGOLI 15/09/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011830-0 WELLINGTHON FERREIRA MELCHIADES DE SOUZA 26/07/1988 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006802-2 ERIC ALVES FROTA 15/10/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010013-9 KAIQUE DOS SANTOS FRABIO 10/11/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006478-0 CAMILA ALVES MAGALHAES 15/09/1981 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.002253-4 PRISCILA 08/03/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007878-2 IARA PEREIRA RIBEIRO 25/09/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.005394-8 ADRIELY OLIVEIRA MARQUES 20/02/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011855-3 ANDRÉA RENATA BRITO DE SOUSA 22/12/1984 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000183-9 DIOGO VITOR GOMES 15/08/2002 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006133-3 MAYCON CORREA 24/08/2004 4,0 10,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002758-9 EULER FAGUNDES SIBIN 04/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011858-2 MARCOS RAFAEL DE SOUSA SILVA 14/01/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.012175-6 KAUÃ TAVARES ANDRÉ 11/08/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000567-1 BRENDO DE ARAÚJO RODRIGUES 04/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004083-9 MAIARA CARDOSO MEZA 26/08/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004211-7 FELIPE MIGUEL MAGRI ANUNCIAÇÃO 19/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004976-3 ANA PAULA RAMOS ALVES 10/01/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005125-7 MARCOS VINICIUS TEIXEIRA SOUZA 18/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005301-0 RUDNEI REINALDO RIBEIRO 22/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005377-6 CARLOS MATHEUS MENESES SOARES 31/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005939-4 FABIOLA BERNARDES LEMES 22/02/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008321-1 DECIO FAUSTINO MORAIS NETO 02/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009594-1 JESSÉ LIMA DA CRUZ 12/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009886-2 ENZO GABRIEL BACHIM RODRIGUES 14/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009962-0 ROSALA CAROLINO PAIVA 24/07/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010163-0 RYAN CESAR SOUZA ANDRADE 21/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010573-4 CAIO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 19/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Informática - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010837-1 JULHIA OLIVEIRA CORREA 23/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010929-3 EUFRASIO VIEIRA SANTOS 19/01/1962 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011117-2 RICARDO LOPES SOUZA 14/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012106-4 MARIA GORETTI OLIVEIRA DA SILVA 15/05/1961 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012143-7 EDIANA SOARES DA SILVA E SILVA 16/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012202-3 CLERISTON RODRIGUES FARIAS 12/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Informática - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012022-5 UESLEI DE ALMEIDA DIAS 25/05/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Informática - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012022-5 UESLEI DE ALMEIDA DIAS 25/05/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Informática - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Informática - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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